
Orli Staw, dnia 18 listopada 2025 roku 

 

UA.271.1.27.2025 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa fabrycznie nowego 

wózka widłowego do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw”, 

prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp - w trybie podstawowym, 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12 listopada 2025 roku pod  

nr 2025/BZP 00526312/01 

 

 

Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu (Zamawiający), na 

podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień i udostępnia treść zapytań do 

SWZ: 

Pytanie 1: 

W p. 4 Wymagań technicznych podano "Znamionowa pojemność baterii zasilającej min. 700 Ah" . 

Baterie litowo-jonowe zasilające wózki widłowe o udźwigu 2,0-2,5t mają najczęściej pojemność 

230Ah, ewentualnie w opcji do 460Ah. Czy taka pojemność baterii jest akceptowalna? 

Odpowiedź: 

Po analizie powyższego pytania w związku z różnymi wartościami napięcia baterii zasilających, 

Zamawiający zmienia wymóg określony w punkcie 2. a) 4. Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ) – 

Załącznika nr 1 do SWZ na wymóg: „Znamionowa pojemność (energia) baterii zasilającej minimum 

33,5 kWh” i informuje, że akceptuje pojemność baterii, która po uwzględnieniu jej napięcia posiada 

energię na minimalnym poziomie  33,5 kWh. 

 

Pytanie 2: 

W p. 5 Wymagań technicznych wskazano "Moc silników jazdy minimum 2x4 kW", a w p. 14 "Liczba 

kół 4". Wózki widłowe 4-kołowe co do zasady są wyposażane w jeden silnik jazdy. Czy w związku z 

tym akceptowalny jest wózek z 1 silnikiem o mocy min 10 kW? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymaganie określone w OPZ. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza wózek wyposażony w akumulator o pojemności 48.32 kWh zapewniający 

pracę na w pełni naładowanej baterii przez co najmniej 14 godzin? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmianą OPZ opisaną w odpowiedzi na Pytanie 1, Zamawiający dopuszcza wózek 

wyposażony w akumulator (baterię) o pojemności (energii) 48,32 kWh. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza wózek, którego maszt po złożeniu będzie wysoki na 2155 mm,  

a maksymalna wysokość zabudowy kabiny wyniesie 2260 mm? 



Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymaganie dotyczące maksymalnej wysokości wózka ze złożonym 

masztem na poziomie max 2200 mm.  

Dodatkowo Zamawiający uzupełnia wymagania zawarte w punkcie 2 b)6. OPZ na następujące: 

„Ładowarka dedykowana do zastosowanej w wózku baterii litowo – jonowej zapewniająca pełne 

naładowanie (od 20% do 100 %) baterii w czasie max 8 h, wyposażona w zabezpieczenie przed 

przeładowaniem ogniw.” 

 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ww. ustawy zmienia treść SWZ w następujący 

sposób i dokonane zmiany udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

1) dotychczasowy OPZ zastępuje się treścią Załącznika nr 1 do niniejszego pisma, 

2) dotychczasowy Załącznik nr 3.1 do Formularza Oferty - Wzór Oświadczenia wykonawcy 

dotyczącego spełnienia wymaganych parametrów, zastępuje się treścią Załącznika nr 2 do 

niniejszego pisma, 

3) dotychczasowy Załącznik nr 4 do SWZ – Wzór Wykazu parametrów technicznych oferowanego 

fabrycznie nowego wózka widłowego zastępuje się treścią Załącznika nr 3 do niniejszego pisma 

4) pkt III.2.1) SWZ otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) Ofertę  wraz z wymaganymi dokumentami lub oświadczeniami należy złożyć za 

pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1212105  w terminie do dnia 26 listopada 2025 roku  

do godz. 12:00.” 

5) pkt. III. 2.5) SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„5) Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 26 

listopada 2025 roku o godz. 12:15.” 

6) pkt III.3 SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 25 grudnia 2025 roku.  

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

 

Powyższe zmiany modyfikują SWZ (wraz z załącznikami) i stają się jej integralną częścią. Pozostałe 

zapisy przedmiotowej SWZ pozostają bez zmian. 

 

Załączniki: 

1) Opis Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1 do niniejszego pisma, 

2) Wzór Oświadczenia wykonawcy dotyczącego spełnienia wymaganych parametrów – 

Załącznik nr 3.1 do Formularza Oferty - Załącznik nr 2 do niniejszego pisma (Zamawiający 

udostępnia zmieniony wzór Załącznika nr 3.1 do Formularza Oferty wraz z niezmienionym 

Załącznikiem nr 3 do SWZ), 

3) Wzór Wykazu parametrów technicznych oferowanego fabrycznie nowego wózka widłowego 

– Załącznik nr 3 do niniejszego pisma. 

 

Z poważaniem 

Z-za Dyrektora 

ds. Inwestycji i Logistyki 

(-) 

Justyna Grzelak 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1212105

